[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

51-я сессия IV созыва
Р Е Ш Е Н И Е
23.09.2013г.

п.Добринка

№ 132–рс

О признании утратившим силу  решение Совета депутатов

от 31.03.2008г № 122-рс "О внесении изменений в решение

двадцать седьмой сессии сельского Совета депутатов

третьего созыва № 92/1-рс от 19.11.2007г

" О бюджетном процессе сельского поселения Добринский сельсовет"
             В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством¸ руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от  06.10.2003 г №Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Добринский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Добринский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 31.03.2008г № 122-рс "О внесении изменений в решение двадцать седьмой сессии сельского Совета депутатов

третьего созыва № 92/1-рс от 19.11.2007г " О бюджетном процессе сельского поселения Добринский сельсовет".

2.Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Добринский сельсовет

 Н.В.Чижов